SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA

      CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO

SEDE – PORTO VELHO

PORTARIA CRP-24 Nº 21/2024 DE 11 DE NOVEMBRO 2024.

Nomeia os integrantes da
Comissão Regional Eleitoral -
CRE – no âmbito do Conselho
Regional de Psicologia da 24ª
Região – Rondônia e Acre

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO – RONDÔNIA E ACRE, no
uso de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando a Resolução n. 10 de 2024 do Conselho Federal de Psicologia;

Considerando a Assembleia Geral Extraordinária realizada em 08 de novembro de 2024.

RESOLVE:

 Art. 1º - Nomear, a contar de 11 de novembro de 2024, ad referedum,
conforme deliberado em Assembleia Geral Extraordinária do CRP-24, para compor a
Comissão Regional Eleitoral – CRE do Conselho Regional de Psicologia da 24ª Região –
Rondônia e Acre, os membros:

Presidente: Deusdedi Rodrigues Alves - CRP 024-01650;

Primeiro Membro: Anne Karolline de Melo Brito - CRP 24/02967;

Segundo Membro: Wilverson Anunciação Paes - CRP 24/04495;

Suplente: Anna Karolyne Resende Vilar Araujo - CRP: 24/03744;

Suplente: Vanessa Pacheco Vieira - CRP 24/04080;

Suplente: Timoteo Nascimento Meneses - CRP 24/05127

Art. 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho/RO, 07 de novembro de 2024.

CLIVALDENHA MARQUES DE SOUZA
Presidente do CRP-24 RO/AC

CRP-24/00450
         ________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Psicologia 24ª Região/Rondônia- Acre

Av. Dos Imigrantes, nº 5109 - Bairro Rio Madeira CEP 76.821-471 Porto Velho/RO

Fones: (69) 3224-3321 E-mail: crp24regiao@gmail.com

mailto:crp24regiao@gmail.com

		2025-02-11T13:16:40-0300